[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
ПРОТОКОЛ № ___
заседания аттестационной комиссии
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Спортивная школа городского округа город Нефтекамск
(МБУ ДО СШ)

г. Нефтекамск                                                               «__»___________ 20__ г.

Присутствовали: Председатель комиссии: Ф.И.О., должность;
                             Секретарь комиссии: Ф.И.О., должность;
                             Члены комиссии: Ф.И.О., должности.

Приглашенные: Ф.И.О., должности.
Повестка дня: Аттестация сотрудников (Ф.И.О., занимаемые должности аттестуемых на данном заседании).

1. Слушали: аттестационные  материалы на _____________________
Оценка деятельности аттестуемого.
Рекомендация аттестационной комиссии.
Голосовали: «за» _______ голосов;
            «против» _______ голосов;
            «воздержалось» _______ голосов.

По  результатам  проведения  аттестации  комиссия  пришла  к следующему выводу: Аттестуемый работник ФИО соответствует (вариант: не соответствует) занимаемой должности.
С выводами и рекомендациями аттестационной комиссии ознакомлен(а) ______________________/__________________________
                          (подпись аттестуемого)      (расшифровка подписи)
    2. Слушали:
    аттестационные  материалы  на________________________

    Председатель аттестационной комиссии _____________/______________
                                                                              (подпись)      (Ф.И.О.)

    Секретарь аттестационной комиссии    _____________/______________
                                                                             (подпись)      (Ф.И.О.)
    Члены аттестационной комиссии        _____________/______________
                                                                              (подпись)      (Ф.И.О.)